
Indbydelse til 

60+ Odder Bordtenniscup 2026 
i Spektrum Odder fredag d. 20. februar 2026, start kl. 9:30 

 
Du inviteres hermed til en hyggelig dag med bordtennis og fællesskab. En oplagt klubtur for 

alle, også de nye spillere i klubben. Stævnet afvikles uden spil om rating. Det vil være muligt 

både at tilmelde sig via Bordtennisportalen (hvis man har rating) eller via e-mail hvis man ikke 

har rating. Der er forskel i pris om man tilmelder sig via portalen eller via e-mail da det er 

væsentlig lettere at importere spillere via portalen! 
 

Vi spiller single om formiddagen og efter frokost fra ca. 12:30 – 13:30 afvikles der doubler. 

Double tilmeldes på dagen når man melder sin ankomst. Deltagergebyr er for både single, 

double og frokost. Drikkevarer er for egen regning. Frokost vil være mørbradgryde med mos 

og surt. 
 
 

SINGLE: RÆKKE (rating/spille niveau):                    
Række A >1200 eller meget øvet hvis man ikke har rating 
  

Række B 1101 – 1200 eller øvet hvis man ikke har rating 

 
Række C 1001 – 1100 eller mindre øvet hvis man ikke har rating 
 
Række D 0901 – 1000 eller spillet i ca. 1 år hvis man ikke har rating 
 
Række E 0000 – 0900 – eller helt ny/spillet op til 1 år hvis man ikke har rating 

 
Hvis man har et ratingtal som ikke passer til ens niveau så send en mail på MLN@PIGAGRO.SK 
 
 

Double:       
 

 

Tilmeldes på dagen ved ankomst. Har du ikke en makker forsøger vi at finde en makker. Der laves 
rækkeopdeling efter samme metode som i single (række A – E) men også efter antal doubler tilmeldt 

(dvs. der kan lægges rækker sammen). Man deltager i den række spilleren med det højeste 

rating/niveau hører til. 
 

 

Klassificering: Der spillere uden rating. De spillere som har rating opdeles efter deres 
ratingtal. De spillere som ikke har rating opdeles efter hvor de tilmelder sig. 
Det er spillernes ratingtal på datoen for sidste tilmeldingsfrist (12. februar), 
der er gældende ved tilmeldingen via Bordtennisportalen (deadline torsdag 

den 12. februar)    

Spilletider:  Formiddag ca. kl. 9:30:Singler (man skal melde sin ankomst senest kl. 9:00) 
(Vejledende) Eftermiddag ca. kl. 13:30: Doubler 

 
Program offentliggøres senest onsdag den 18. februar på dgi.dk og via 

Facebook. Link til program kan ligeledes findes på bordtennisportalen. 
 

Spilleform:  Alle rækker afvikles så vidt muligt i 4-5 mandspuljer. 
  Fra puljerne går de 2 bedste videre til A-slutspil, og de øvrige til B-slutspil. 
  
Startgebyr: Prisen er DKK 215 inkl. mikrogebyr (ved tilmelding via Bordtennisportalen) 

og DKK 250 ved tilmelding via e-mail  
 

Prisen inkluderer: Stævnedeltagelse i single/double, frokost samt præmier. 
 

Betaling via portalen Tilmelding og betaling skal ske via Bordtennisportalen.  
Betaling via e-mail Ved tilmelding via e-mail til MLN@PIGAGRO.SK (for folk uden licens) betales 

via MobilePay (DKK 250/spiller) til 70060 (Odder Bordtennisklub). 
 

Præmier:  Vin, chokolade e.lign. 
   
Spillested og oplysning: Spektrum Odder, Parkvej 5, 8300 Odder, Mogens Lund Nielsen, mobil 

40889109, E-mail: mln@pigagro.sk 
 
 

 

                                                               


